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MUUNTAJANTIIVISTE ECUA
Materiaali: NBR 70 +5 °ShA
Vari:

MustaHuom:

Kuvaus

Muuntajantiiviste 2012570

Kuminen tiivisteholkki soveltuu muuntajien (s&hkd) yms. kohteisiin. Materiaali: NBR 70 +5 °ShA

Vari: Musta

48205

EAN -koodi: J

125700

Lisatiedot

Tuotenumero / REF. No.
D1

D3

H2

R

Huom.

SUOJA-AINEET / PROTECTION OF
SUBSTANCES

RoHS Il -direktiivi 2015/863/EU

2012570

2012570
34
20
13

50

6 PPD, TMQ, vaha

Kumituotteemme eivat sisalla RoHS Il mukaisia
aineita yli 0,1%, eika kadmiumia yli 0,01%
kokonaismassasta., Our rubber products do not
contain more than 0.1% of RoHS Il and no
cadmium by more than 0.01% of total mass.
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